Parapetno-podstropny split systém
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Model
Kapacita (W)
Trieda energetickej 4cinnosti
SEER Energetickd Ucinnost
Prevadzkovy rozsah chladenia
Odhadované zatazenie chladenia (W)

Prikon (W)

Kapacita (W)

Trieda energetickej Gcinnosti

SCOP Energetickd Gcinnost

Prevadzkovy rozsah vykurovania
Odhadované zatazenie vykurovania (W)

Prikon (W)

Prietok vzduchu (m?/ h) - Hi / MID / LOW / SI
Kapacita odvihéovania (L / h)

Hluk — Akusticky tlak (dB (A)) - H /MID /Lo /S|
Hlasitost za §tandardnych podmienok (dB)
Rozmery balenia (mm)

Rozmery zariadenia (mm)

Brutto / netto vaha (kg)

Hluk — Akusticky tlak (dB (A))

Hlasitost za standardnych podmienok (dB)
Chladivo

Rozteé konzol (mm)

Rozmery balenia (mm)

Rozmery zariadenia (mm)

Brutto / netto vaha (kg)

Priemer potrubia v kvapalnej faze
Priemer potrubia v plynnej faze
Maximaine dizka potrubia (m)
Maximalny vyskovy rozdiel (m)
Prednaplnend dizka potrubia (m)

Doplhanie plynu (g / m)

Napdjanie vonkajsej jednotky (mm?)
Napdjanie vnatorné jednotky (mm?)
Pripojenie (mm?)

Zdroj

ACP-18CF50AERI+ R32

5275 (2710~5861)

ACP-24CF70AERI+ R32

7033 (3220~7767)

ACP-36CFI05AERI+ R32 ACP-48CF140AERI+ R32

10550 (2725~11782)

14057 (3520~15240)

ACP-55CFI60AERI+ R32

15240 (4103~16119)

At++

At++

At++

At++

A++

6,2
-15°C < T <50 °C
5400

1450 (670~2027)

5568 (2418~6301)

6,
-15°C < T <50 °C
7200

2300 (747~2930)

7620 (2720~8290)

6,2
-15°C < T <50 °C
10500

4000 (890~4300)

1722 (2784~12777)

8,
-15°C < T < 50 °C
14000

5000 (910~6200)

16120 (4100~17584)

6,
-15°C < T < 50 °C
15300

5900 (1100~6500)

18170 (4400~19342)

A+

A+

A+

A+

A+

40
-20°C <T<24°C
4000

1500 (540~1640)

958 /839 /723
18

44/ 41/37 /24
<57

1145 x 755 x 318
1068 x 675 x 235
333/280

<59
<65

R32

51

915 x 370 X 615
805 x 330 x 554
352/325

1/ 4
1/2"
30
20

5

12

3x25
3x15
4x15

40
-20°C <T<24°C
5500

2050 (650~2850)

1192 /1023 / 853
24
51/47/43/32
<55

1145 x 755 x 318
1068 x 675 x 235
331/280

<60
<66

R32

663

995 x 398 x 740
890 x 342 x 673
469/ 439

3/8
5/8
50
25

5

24

3x25
3x15
4x15

~220-240V [ 1/ 50 Hz; Vna. J.a Von. J.

40
-20°C <T<24°C
8600

3350 (780~3950)

1955 /1728 [ 1504
36

51/ 475/ 45 [ 37
<64

1725 x 755 x 318
1650 x 675 x 235
480 [ 4156

<63
<68

R32

673

1090 x 500 x 885
946 x 410 x 810
85,0/805

3/8
5/8
75
30

5

24

5x25
3x15
4x15

40
-20°C <T<24°C
11200

4800 (950~5950)

2100 /1850 / 1600
48
51/49/43/35
<68

1725 x 755 x 318
1650 x 675 x 235
485 [ 47

<64
<73

R32

634

1095 x 495 x 1480
980 x 375 x 975
183 /1037

3/8
5/8
75
30

5

24

5x25
3x15
4x15

40
-20°C <T<24°C
11800

5950 (1120~6350)

2200 /1950 / 1650
55
53/50/42/36
<70

1725 x 755 x 318
1650 x 675 x 235
492 [ 423

<65
<75

R32

634

1095 x 495 x 1480
980 x 375 x 975
1212 /107,0

3/8
5/8
75
30

5

24

5x25
3x15
4x15

~220-240V [ 1/ 50 Hz Von. J, ~380-415 V [ 3 / 50 Hz Von. J.

VELKY PRIETOK
VZDUCHU

Jednotka ma funkciu
horizontélneho odvodu
vzduchu a automatického
vertikalneho odvodu
vzduchu, ¢o zabezpecuje
rovnomernejsie a
pohodlnejSie pradenie
vzduchu.

MOZNOST PRIVODU
CERSTVEHO
VZDUCHU

Cisty vzduch zvonku je
mozné priviest do miestnoti
potrubim, ¢im sa vzduch v

miestnosti udrziava Cerstvy
a zdravy.




